曲靖卷烟厂工会 2024-2026 年（3 年）职工活动委外承办服务供应商入围资格

选择项目入围候选人公示

曲靖卷烟厂工会 2024-2026 年（3年）职工活动委外承办服务供应商入围资格选择项

目（项目编号：HCZB02202312017），招标人于 2024 年 1 月 16 日在云南省昆明市盘龙区北

京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼开标厅二进行了公开开标，并组织了评标工作，现评

标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将入围候选人情况公布如

下：

一、入围候选人基本情况

第一入围候选人：昆明海恩文化传播有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第二入围候选人：智叟文化科技发展（云南）有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第三入围候选人：昆明睿通集采广告有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第四入围候选人：云南和合演艺有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第五入围候选人：云南三和文化产业发展有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第六入围候选人：云南博润文化传播有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

第七入围候选人：昆明牧音客文化传播有限公司

服务期限承诺：自合同签订之日起三年（即 2024 年至 2026 年）。招标人有权根据自

身工作情况（如因招标人上级或行业对该项目进行调整的）或对入围单位的考核结果决定

是否提前终止合同，且不承担任何责任，入围单位无条件接受；

服务地点承诺：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂指定地点。

二、其他

1、公示期为 2024 年 1 月 19 日至 2024 年 1 月 23 日。根据《中华人民共和国招标投

标法》及相关法律、法规的规定，现将本项目入围候选人予以公示，接受社会监督。投标

人如有异议请于公示结束日期前向招标代理机构或招标人实名书面投诉。

2、本公示在《中国招标投标公共服务平台》《元博网采购与招标网“原中国采购与招

标网”》《中国烟草总公司官网》《红云红河烟草（集团）有限责任公司网站》上同时发布，

招标人对其它网站或媒体转载的公示及公示内容不承担任何责任。

三、联系方式

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂工会委员会

地 址：云南省曲靖市麒麟区麒麟北路大坡寺曲靖卷烟厂

联 系 人：牟工

电 话：0874-3360644

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工、任工

电 话：0871-64885109、64885049

发 布 日 期：2024 年 1 月 18 日